
Protokół nr II/24 

z sesji Rady Miejskiej w Barcinie, 

która odbyła się 10 maja 2024 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Barcinie 

 

 

Czas trwania obrad: 800 –  925 

Sesja została zwołana na wniosek radnych Rady Miejskiej w Barcinie (załącznik nr 1) - 

w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. 

Radni zostali powiadomieni o terminie posiedzenia (załącznik nr 2) otrzymując 

porządek obrad wraz z projektami uchwał. 

Posiedzeniu przewodniczyła: Agnieszka Sulecka - Przewodnicząca Rady Miejskiej. 

 

 
 

Ad 1 i 2. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej witając wszystkich przybyłych na II sesję Rady 

Miejskiej dokonała jej otwarcia, po czym stwierdziła na podstawie listy obecności, 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, że w obradach uczestniczy 15 

radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania uchwał. 

 

Ad 3. 

 

 Następnie przystąpiono do ustalenia porządku obrad (załącznik nr 1).  

 

Burmistrz Michał Pęziak zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie 

do niego dodatkowego projektu uchwały - w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie. 

 

Wobec braku głosu sprzeciwu i po wyrażeniu zgody przez radnych składających 

wniosek o zwołanie sesji, przystąpiono do głosowania nad wnioskiem burmistrza 

o wprowadzenie do porządku obrad II sesji projektu uchwały w sprawie powołania 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie: 

Głosowało 14 radnych: 

Za: 14 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Rada Miejska zmieniła porządek obrad (imienny wykaz głosowania radnych nad 

wnioskiem o zmianę porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu).   

 

Po przyjęciu wniosku i dokonaniu zmiany porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie.  
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2. Stwierdzenie quorum.  

3. Ustalenie porządku obrad.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym.  

6. Interpelacje i zapytania oraz udzielone odpowiedzi.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Barcinie, 

ustalenia ich przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Prawa i Porządku Publicznego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia  

 i Polityki Społecznej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Barcina. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie. 

16. Wolne wnioski, zapytania i informacje.  

17. Zakończenie obrad. 

 

Ad 4.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Sulecka informując o działalności 

Przewodniczącej Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym przekazała, że funkcję tę 

pełni dopiero od 3 dni i nie miała jeszcze okazji uczestniczyć w żadnych 

uroczystościach. Jak przekazała, podpisała jedynie okolicznościowe życzenia z okazji 

Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych oraz z okazji Dnia Bibliotekarza.  

 

Nie było chętnych do zabrania głosu nad przedstawioną informacją. 

 

 Ad 5. 

 

Burmistrz Michał Pęziak przedstawiając sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym (załącznik nr 5) powiedział: „Jeśli chodzi o informacje z mojej 

działalności międzysesyjnej, to oczywiście otrzymujecie ją państwo na piśmie jeśli 

chodzi o zarządzenia, jako kierownika też jednostki budżetowej, a dzisiaj przedstawię 

tradycyjnie, jak to robię zazwyczaj, najpierw informacje o zamówieniach 
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publicznych, które są realizowane – zamknięte lub w trakcie rozpatrywania, a potem 

pozostałe informacje. Pierwsza to zamówienia, jak powiedziałem, postępowanie 

w trybie zapytania na wykonanie projektów decyzji o warunkach zabudowy 

i zagospodarowania przestrzennego terenu, projektów zmian do decyzji 

o warunkach zabudowy, projektów decyzji o warunkach zabudowy 

i zagospodarowania przestrzennego terenu dla budowy budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego do 70 m2 oraz projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

celu publicznego. Wpłynęła 1 oferta, wybrano ofertę firmy Pandora Group 

z Warszawy za cenę brutto 310 tys. zł. Umowa została podpisana 9 kwietnia. Kolejne 

postępowanie na radarowe wyświetlacze prędkości na ul. Mogileńskiej i Pakoskiej 

w Barcinie. Przypomnę, że to jest zadanie realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego czyli mieszkańcy wybrali spośród palety wniosków właśnie ten do 

realizacji. Wpłynęła 1 oferta, wybrano ofertę Wielobranżowego Przedsiębiorstwa 3D z 

Bydgoszczy. Cena 40 tys. zł brutto, umowę podpisano 18 kwietnia. W dniu 22 marca 

wszczęto postępowanie w trybie podstawowym na budowę świetlicy wiejskiej w 

Julianowie. Wpłynęło 8 ofert czyli zainteresowanie tego typu zamówieniami jest 

duże. Postępowanie unieważniono, gdyż oferta z najniższą ceną tj. 794 tys. zł po 

negocjacjach, bo taki tryb też żeśmy tutaj zastosowali, przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. W dniu 

22 marca wszczęto postępowanie w trybie podstawowym na opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowych dla inwestycji drogowych. Wpłynęło 

6 ofert i w tej chwili te oferty są analizowane. 23 kwietnia wszczęto postępowanie 

w trybie zapytania na opracowanie projektu planu ogólnego dla miasta i gminy 

Barcin. Wpłynęła 1 oferta, wybrano ofertę firmy AWJ Wojciech Jaworski 

z Bydgoszczy. Cena brutto 147600 zł. Umowa została podpisana 9 maja. W dniu 

6 maja wszczęto postępowanie w trybie zapytania na stworzenie barcińskich szlaków 

historyczno-turystycznych, otwarcie ofert 13 maja. To są zamówienia publiczne, które 

były prowadzone w okresie międzysesyjnym. Kolejne rzeczy, o których chcę państwa 

poinformować, to wiadomo, że spora część urzędników naszego urzędu zajmowała 

się wyborami. To było takie wydarzenie jeśli chodzi o samorząd najważniejsze 

w minionym okresie i te wybory przeprowadzono w 20 obwodowych komisjach 

wyborczych w 15 okręgach. Tak jak byliście państwo informowani przez 

przewodniczącego komisji gminnej, przebiegły sprawnie. Protokoły zostały przyjęte 

bez żadnych uwag. Kolejna informacja, brałem udział w spotkaniu najpierw zarządu, 

a później w ogólnym zebraniu członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. To było 

zebranie, w którym członkowie tego związku skwitowali działalność związku za rok 

2023. Odbyło się w międzyczasie również nadzwyczajne walne zgromadzenie 

wspólników BOSiR w Barcinie sp. z o.o. Byłem uczestnikiem wideokonferencji w 

sprawie utworzenia klastra energii w gminie Barcin. Został podpisany list intencyjny z 

firmą Polbud Pomorze sp. z o.o. reprezentowaną przez pana prezesa Ryszarda 

Kaptura. To jest ta historia, o której mówiliśmy pod koniec poprzedniej kadencji czyli 

dotyczy ona wspólnych planów tzn. tego przedsiębiorstwa i gminy. Te plany dotyczą 

budowy mówiąc tak kolokwialnie ciepłowni, która będzie produkowała ciepło ze 

słońca i wiatru, a to ciepło będzie zasilało budynki mieszkalne spółdzielni, które na 

naszym terenie funkcjonują oraz nasze obiekty użyteczności publicznej, które są 
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podłączone do sieci. Mam tutaj przed sobą ten list podpisany przez prezesa i przeze 

mnie. Ten list dotyczy właśnie tego przedsięwzięcia. Odczytam państwu jeden z 

punktów, który mówi o tym czym się planujemy zająć i ten list intencyjny czego 

dotyczy. Dotyczy on utworzenia spółki celowej i umożliwienie gminie Barcin objęcia 

w niej 50% udziałów w kapitale zakładowym. Nasze działania to też będzie 

zrealizowanie przez tę spółkę celową inwestycji polegającej na budowie ciepłowni 

opartej na magazynie energii cieplnej zasilanej energią pochodzącą z 

odnawialnego źródła energii umożliwiającej dystrybucję energii cieplnej dla 

odbiorców zwanej dalej inwestycją. To porozumienie, ten list intencyjny umożliwi 

również ww. spółce celowej zrealizowanie inwestycji w oparciu o wynalazek i know-

how Polbudu, które to przedsięwzięcie zwane dalej będzie projektem i gmina wyraża 

zainteresowanie realizacją i udziałem w projekcie, a to w celu zapewnienia 

mieszkańcom gminy energii cieplnej pochodzącej z odnawialnych źródeł energii. 

Strony potwierdzają niniejszym zainteresowanie nawiązaniem współpracy w ramach 

projektu i dla uniknięcia wątpliwości strony zgodnie stwierdzają, że niniejszy list 

intencyjny nie rodzi dla żadnej z nich zobowiązań finansowych lub majątkowych lecz 

wyłącznie zobowiązanie do niezwłocznego podejmowania działań nakierowanych 

na wypracowanie i uzgodnienie szczegółowych warunków realizacji projektu. Taka 

jest mniej więcej w skrócie mówiąc treść tego listu intencyjnego. Z informacji, które 

mam od prezesa pana Ryszarda Kaptura do końca sierpnia firma przygotuje 

dokumenty gotowe do tego, aby wystąpić o pozwolenie na budowę i będziemy 

wspólnie zabiegać o to, żeby to zadanie zostało sfinansowane w 100% ze środków 

zewnętrznych. Takie szanse na to bardzo duże w związku z tym, że na właśnie tę 

zieloną energię będą przeznaczane bardzo duże środki, bardzo duże szanse na to 

są. I wówczas przystąpimy do realizacji. Z informacji, które przekazał prezes Kaptur, 

po wybudowaniu tej instalacji i uruchomieniu, oczywiście firma daje gwarancje na 

funkcjonowanie tej instalacji i przekaże majątek gminie. Tak że to jest dla nas bardzo 

ciekawa propozycja. Tak jak mówię, niczym specjalnym w tej chwili nie ryzykujemy 

i mam nadzieję, że to ryzyko będzie ograniczone do minimum. Kolejna ciekawa 

informacja dotyczy budowy budynków mieszkalnych przez SIM KZN-Bydgoski. W tej 

chwili prezes przekazał mi informacje, że w tym roku zostały otwarte oferty na 

budowę tych budynków, wpłynęło 9 ofert, więc to potwierdza znowu to, że firmy 

szukają na rynku pracy i koszty budowy tych 2 bloków, tak wynika z ofert złożonych 

z tych najciekawszych, są o wiele niższe niż zakładano to w kosztorysie, tak że koszty 

partycypacji w kosztach mieszkańców też będą niższe. Pierwotnie projekt zakładał 

koszt budowy 1m2 na 7800, tak będzie 6600 kosztował przeliczając kosztorys na metry 

kwadratowe budynku. To jest dobra informacja. W poprzedniej kadencji jeszcze 

odbyło się takie ciekawe spotkanie w naszym domu kultury, gdzie nasz Uniwersytet 

Trzeciego Wieku obchodził 18. urodziny. Tak jak pani przewodnicząca powiedziała, 

w tym tygodniu odbył się Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

tutaj przed urzędem, w Piechcinie też przed biblioteką. Tutaj wsparcie było naszych 

2 pań radnych i Koła Gospodyń Wiejskich z Piechcina, tak że bardzo serdecznie 

dziękuję. No i Światowe Obchody Dnia Bibliotek, w których żeśmy z panem 

burmistrzem na krótko uczestniczyli, bo w tym dniu były właśnie 2 uroczystości, ale 

żeśmy naszym paniom i pracownicom bibliotek złożyli najlepsze życzenia.” 
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Nie było chętnych do zabrania głosu nad przedstawionym sprawozdaniem. 

 

Ad 6. 

 

Jak poinformowała przewodnicząca obrad, do Przewodniczącej Rady Miejskiej nie 

wpłynęła na razie żadna interpelacja czy zapytanie. 

 

Ad 7. 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie powołania stałych komisji 

Rady Miejskiej w Barcinie, ustalenia ich przedmiotu działania oraz składu 

osobowego. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawiła 

Przewodnicząca Rady Miejskiej. Następnie zgodnie ze złożonymi pisemnymi 

deklaracjami przedstawiała propozycje składów osobowych poszczególnych komisji 

stałych i poddawała pod głosowanie oddzielnie każdego kandydata. 

 

Imienne wykazy głosowań radnych nad powołaniem poszczególnych radnych do 

składu określonych komisji stałych stanowią załączniki nr 7 - 38 do protokołu. 

 

Po zakończeniu głosowań nad poszczególnymi kandydaturami, z uwagi na brak 

uwag do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0  

Wstrzymało się: 0 

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Miejskiej w Barcinie, ustalenia ich przedmiotu działania oraz 

składu osobowego stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/4/2024 w sprawie powołania stałych komisji 

Rady Miejskiej w Barcinie, ustalenia ich przedmiotu działania oraz składu osobowego 

(załącznik Nr 40).  

 

Ponieważ kolejne projekty uchwał dotyczyły wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej oraz powołania przewodniczących powołanych komisji stałych, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła, by komisje zebrały się na pierwszych 

posiedzeniach i dokonały wyboru przewodniczących poszczególnych komisji. W tym 

celu zarządziła 15-minutową przerwę. 

 

Ad 8. 
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Po przerwie wznowiono obrady i przystąpiono do rozpatrzenia kolejnego projektu 

uchwały – w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu, Prawa 

i Porządku Publicznego (załącznik nr 41). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

Radny Remigiusz Paszkiet przedstawił wniosek Komisji Budżetu, Prawa i Porządku 

Publicznego o powołanie na przewodniczącego tej komisji radnego Bartłomieja 

Uszko.  

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała 

pod głosowanie projekt uchwały z kandydaturą radnego Bartłomieja Uszki na 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego stanowi załącznik 

nr 42 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/5/2024 w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego (załącznik Nr 43).  

 

Ad 9. 

 

Po powołaniu Przewodniczącego Komisji Budżetu, Prawa i Porządku Publicznego 

przystąpiono do rozpatrzenia kolejnego projektu uchwały – w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu (załącznik nr 44). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

Radna Ewa Chęś przedstawiła wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu o powołanie 

na przewodniczącego tej komisji radnego Janusza Krause.  

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała 

pod głosowanie projekt uchwały z kandydaturą radnego Janusza Krause na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu stanowi załącznik nr 45 do 

protokołu. 
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Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/6/2024 w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu (załącznik Nr 46).  

 

 

 

 

Ad 10. 

 

Następnie przystąpiono do rozpatrzenia kolejnego projektu uchwały – w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 47). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

Radny Piotr Niestatek zgłosił kandydaturę radnego Rafała Rydlewskiego na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała 

pod głosowanie projekt uchwały z kandydaturą radnego Rafała Rydlewskiego na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/7/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej (załącznik Nr 49).  

 

 

Ad 11. 

 

Po wyborze Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej przystąpiono do rozpatrzenia 

kolejnego projektu uchwały – w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej (załącznik nr 50). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

Radna Ewa Chęś przedstawiła wniosek Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Przestrzennej o powołanie na przewodniczącego tej komisji radnego 

Piotra Niestatka.  

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodniczący obrad poddała 

pod głosowanie projekt uchwały z kandydaturą radnego Piotra Niestatka na 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Przestrzennej. 
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Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

stanowi załącznik nr 51 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/8/2024 w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

(załącznik Nr 52).  

 

 

Ad 12. 

 

Po powołaniu Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Przestrzennej przystąpiono do rozpatrzenia kolejnego projektu uchwały 

– w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

(załącznik nr 53). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

Radny Remigiusz Paszkiet przedstawił wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

o powołanie na przewodniczącą tej komisji radnej Agnieszki Soski.  

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała 

pod głosowanie projekt uchwały z kandydaturą radnej Agnieszki Soski na 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 54 do 

protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/9/2024 w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (załącznik Nr 55).  

 

Ad 13. 

 

Po powołaniu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przystąpiono do 

rozpatrzenia kolejnego projektu uchwały – w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej (załącznik nr 56). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 
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Radna Sylwia Czapla przedstawiła wniosek Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

o powołanie na przewodniczącego tej komisji radnego Remigiusza Paszkieta.  

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała 

pod głosowanie projekt uchwały z kandydaturą radnego Remigiusza Paszkieta na 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej stanowi załącznik nr 57 do 

protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/10/2024 w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej (załącznik Nr 58).  

 

Ad 14. 

 

Po powołaniu Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przystąpiono 

do rozpatrzenia kolejnego projektu uchwały – w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Barcina (załącznik nr 59). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie. 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Barcina stanowi załącznik nr 60 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/11/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Barcina (załącznik Nr 61).  

 

Ad 15. 

 

Po ustaleniu wynagrodzenia Burmistrza Barcina przystąpiono do rozpatrzenia 

kolejnego projektu uchwały – w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie (załącznik nr 62). 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił zastępca burmistrza Hubert 

Łukomski. Ponadto uzgodniono, by pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbyło się 

w dniu 28 maja o godz. 15.30.  
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Radna Ewa Chęś zgłosiła kandydaturę radnej Agnieszki Soski. 

 

Radna Kamila Maciejewska zgłosiła kandydaturę radnej Anny Popielarz-Olszak. 

 

Radna Anna Popielarz-Olszak zgłosiła kandydaturę radnej Kamili Maciejewskiej. 

 

Radna Agnieszka Soska zgłosiła kandydaturę radnej Sylwii Czapli. 

 

Radna Sylwia Czapla zgłosiła kandydaturę radnej Ewy Chęś. 

 

Wszystkie zgłoszone kandydatki wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 

Z uwagi na brak wniosków do projektu uchwały przewodnicząca obrad poddała go 

pod głosowanie projekt uchwały (uwzględniający zgłoszone kandydatury oraz 

uzgodniony termin pierwszego posiedzenia). 

Głosowało 15 radnych: 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0  

Imienny wykaz głosowania radnych nad projektem uchwały w sprawie powołania 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie 

stanowi załącznik nr 63 do protokołu. 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr II/12/2024 w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie (załącznik Nr 64).  

 

Ad 16. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej A. Sulecka poprosiła przewodniczących komisji o jak 

najszybsze ustalenie planów pracy komisji. 

 

Ad 17. 

 

Po wyczerpaniu ustalonego porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej 

zamknęła II sesję Rady Miejskiej. 

 

Protokołował:                                                                      Posiedzeniu przewodniczyła: 

 

 

 
Przemysław Jessa                                                             Przewodnicząca Rady Miejskiej      

Inspektor ds. obsługi Rady                                                           Agnieszka Sulecka 

 


